
Phone Listing, Kansas City HR Office 
      
Kansas City HRD employees are located at 6501 Beacon Drive, 
Kansas City, MO 64133 
     

NAME 
PHONE 
(816) 

E-Mail DEPT. 

Beauford, Renee 
926-
2831 

renee.beauford@kcc.usda.gov OS 

Boose, DeAnna  
823-
1958  

deanna.boose@kcc.usda.gov  OS 

Bowen, Julie  
926-
1717  

julie.bowen@kcc.usda.gov  HCMS 

Brady, Ranay  
926-
6118  

ranay.brady@kcc.usda.gov  OS 

Byers, Vera  
926-
1710  

vera.byers@kcc.usda.gov  HCMS 

Cain, Clifton  
823-
5076  

clifton.cain@kcc.usda.gov  ELRS 

Candler, Dana  
926-
6117 

dana.candler@kcc.usda.gov  ELRS 

Crook, Connie  
823-
2304  

connie.crook@kcc.usda.gov  OS 

Custer, Janet  
926-
6781  

janet.custer@kcc.usda.gov  HCMS  

Davis, Ashinta 
926-
6526 

ashinta.davis@kcc.usda.gov HCMS 

Deming, Mark  
823-
5208  

mark.deming@kcc.usda.gov  HCMS 

Dempsey, Carleen 
823-
2003  

carleen.dempsy@kcc.usda.gov  OS 

Dienhart, Doug 
926-
3152 

doug.dienhart@kcc.usda.gov OS 

Duncan, 
Whilemenia 

823-
4669 

whilemenia.duncan@kcc.usda.gov HCMS 

Eddleman, Velerie  
926-
7449  

velerie.eddleman@kcc.usda.gov  EDS 

Fisher, Donna 
823-
5156  

donna.fisher@kcc.usda.gov  OS 

Gepford, Patty  
926-
6259  

patty.gepford@kcc.usda.gov  ELRS 

Gibbs, Sandy  
823-
2002  

sandra.gibbs@kcc.usda.gov  HCMS 

Greene, Dorothy  
823-
1365 

dorothy.greene@kcc.usda.gov  ELRS 

Hayes, Cassandra  
926-
1715  

cassandra.hayes@kcc.usda.gov HCMS 

Hill, Patti  
926-
2632  

patti.Hill@kcc.usda.gov  ELRS 

Hill, Tonya 
926-
6636 

tonya.hill@kcc.usda.gov OS 

Hippe, John 
823-
5178 

john.hippe@kcc.usda.gov  ELRS 



Joice, Noreen 
823-
3144 

noreen.joice@kcc.usda.gov  ELRS 

Kary, Ernie  
823-
2303  

ernest.kary@kcc.usda.gov  OS  

Lee, Debbie 
823-
3997  

debbie.dale@kcc.usda.gov  OS 

Littles, Wanda  
823-
2042  

wanda.littles@kcc.usda.gov  ELRS 

Lundergan, 
Jeremey 

926-
6015 

jeremey.lundergan@kcc.usda.gov ELRS 

Mansker, Karen  
926-
2833  

karen.mansker@kcc.usda.gov  HCMS 

McDaniel, Tamara 
823-
5202 

tamara.mcdaniel@kcc.usda.gov OS 

Muther, Barbara 
823-
1011  

barbara.muther@kcc.usda.gov ELRS 

Nedelco, Susan 
926-
6669 

susan.nedelco@kcc.usda.gov OS 

Nelson, Mark 
926-
3420 

mark.nelson@kcc.usda.gov EDS 

Nichols, Gail 
926-
6709 

gail.nichols@kcc.usda.gov OS 

Nolan, Jeana 
926-
2829 

jeana.nolan@kcc.usda.gov OS 

Parrott, Tammi  
926-
7992  

tammi.parrott@kcc.usda.gov  EDS 

Peterson, Latrisha  
823-
2483  

latrisha.peterson@kcc.usda.gov  OS 

Ramey, Loretta  
823-
2043  

loretta.ramey@kcc.usda.gov  OS 

Rinaldi, Maria  
823-
4201  

maria.rinaldi@kcc.usda.gov  HCMS 

Ritchie, Diane  
926-
6185  

diane.ritchie@kcc.usda.gov  OS 

Rogers, Debbie 
926-
6148  

debbie.rogers@kcc.usda.gov  OS 

Schmidt, Debbie  
823-
3999  

debra.schmidt@kcc.usda.gov OC 

Schofield, Vickie  
926-
6668  

vickie.schofield@kcc.usda.gov  OS 

Shakur, Marcia  
823-
1955  

marcia.shakur@kcc.usda.gov  HCMS 

Smith, Tyeisha 
823-
2041 

tyeisha.smith@kcc.usda.gov HCMS 

Simmons, David  
823-
3145  

david.simmons@kcc.usda.gov  ELRS  

Trout, Joice  
823-
2302  

joice.trout@kcc.usda.gov  HCMS 

White, Charlene  
823-
1411  

charlene.white@kcc.usda.gov  ELRS 

Winfrey, Karen  
926-
1604  

karen.winfrey@kcc.usda.gov  OS  

Witmer, Cindy 
926-
2500 

cindy.witmer@kcc.usda.gov  EDS 
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